Habita postquam presbyter Gothus

1: 236	2: *233
--------	---------

In Acta apostolorum homiliae (C Acts)

5.3: 231	24.4: 230
----------	-----------

(15)

8.3: *239
21.3: 231

40.3(4): *247

In ascensionem (54)

3: 170
3: 177
4-5: *173

5: *78
16: *61

In dictum illud prophetae David: *Ne timueris cum dives factus fuerit homo*

1.2: 227
1.2: 238
1.3: 237

1.5: 236
1.8: 237
2.2: 228

In dictum Pauli: *Nolo vos ignorare*

4: *65

In diem natalem

3: 144

In epistulam ad Colossenses (C Colossians)

2.3: 249
3.2: 250
3.3: *250
3.4: *249
5.1: 249, 251

10.3: 248
11.3: *248
11.4: *231
17.2: *247

In epistulam ad Ephesios (C Ephesians)

1.3: *137
3.1: 170
3.2: *170
3.3: 172
3.4: 56, 83
4.2: *182
7.1: *174-5

8.1: *260
9.2: 197
10.2: 174
11.1: *172
14.4: *181, 167
21.4: *137

In epistulam ad Galatas (C Galatians)

1.8: 261

4.26: *154

3.19: 174

In epistulam ad Hebraeos (C Hebrews)

2.1: *216	12.1: 98
2.3: 255	13.2: 255
3.1: *235	13.4-5: *234
3.2-3: *256	14.1: *254
3.3: 256	15.1: 254
3.3-4: 249	15.4: *230
4.1: 255	15.4: 55, 215
4.2: 255	16.2-3: *251
4.6: 235	17.1: 255
5.3: 256	17.3: 254
6.1: 252	23.4: 255
6.4: *252-3	
7.1: 235	

In epistulam ad Philippenses (C Philip.)

(244)

5.1: 259	13.2: 227
7.2: 242	14.2: 257
7.2: 259	14.4: *226
8.6: 255	16.4: 232
11.2: 232	16.5-6: *242-43

In epistulam ad Romanos (C Romans)

2.4: 103	15.9: 72
3.3: *81	15.10: *77, 81, 135
4.3: 98	16.5: 170
6.6: 177	21.4: *68
12.5: *141	24.1: *95
14.6: 174	32.4: *160, 171

In epistulam I ad Corinthos (C I Corinth.)

2.3: 97	25.4: 194
2.5: 154	26.5: 218
5.4: 80	28.3-4: 15
5.5: 113	31.3: 55
7.7: *102	31.6-7: *169
8.2: 196	34.2: 170

9.3: 102	34.3-4: 92
12.1: 70	36.5: 47
12.3: 169	37.1: 218
13.3: *198	40.2: *101
15.6: 194	41.3: *171
16.3: *200	41.4: 149
20.6: 196	42.1: 95
22.2: 174	43.4: 138
24.5: *76	

In epistulam I ad Thessalonicenses (C I Thess.)

2.1: 112	8.1: 176
3.3: 134	10.1: 94,*124
5.2: *217	11.4: 84
7.1: 78	

In epistulam I ad Timotheum (C I Timothy)

4.1: 86	15.4: 152
4.3-4: 113	16.1: 174
7.1: 93	18.1: 155
11.2: 103	

In epistulam II ad Corinthos (C II Corinth.)

2.6 138	5.1: 194
3.5: *96	7.5: *194
20.3: 145	12.4: 196
24.3: 110	26.5: 153

In epistulam II ad Thessalonicenses (C II Thess.)

3.3: *217	4.1: *112-113
-----------	---------------

In epistulam II ad Timotheum (C II Timothy)

2.2: *92-93

In Eutropium eunuchum patricium

1.1: *223	1.3: 235
1.2: *222	1.4-5: *222

In Genesisim (C Genesis)

3.1: 144	24.4: 148
4.2-3: 144	28.3: 146
4.3: 144	28.6: 148
4.3-4: 144	29.8: 97
4.5: 146	30.1: 161
4.5: 199	31.2: 194
5.1: 148	32.6: *134
5.6: *133	34.2-3: 109
6: 144	35.7: 145
6.6: 216	41.3: 54
7.1: 216	41.5: 217
8.2-3: 168	43.2: 166
11.1: 55	45.2-5: 109
11.5: *193	50.2: 161
13.3: 144	54.2: 54
14.2: *138-39	56.2: 54
22.2: 165	58.3: 174
23.5: 94	60.1: *65